Pos

Ubertrag

51

52

53

54

55
56
57
58

59

60
61
62
63

64

65
66
67

68

Menge

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
3,00
1,00
1,00

1,00

1,00

3,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

3,00

1,00

Sttick

Stiick

Stiick

Stlick

Stiick

Stlick

Stick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stlick

Stuick

Stiick

Stlick

Stiick

Stiick

Stiick

Zwischensumme

Text

Abstell

Ausschaltung mit einer Brennstelle uP
installieren und anschliefzen.

Schukosteckdose 1- fach uP
installieren und anschliel3en

Wechselschaltung mit einer Brennstelle uP
installieren und anschlief3en.

Ausschaltung mit einer Brennstelle uP
installieren und anschliel3en.

Ausschaltung mit einer Brennstelle uP
installieren und anschlief3en.

Schukosteckdose 1- fach uP
installieren und anschliel3en

Schukosteckdose 2-fach uP
installieren und anschlieRen

Antennensteckdose mit Anschlussleitung uP
installieren und anschlieflen.

RJ45 Cat.6 - 1-fach - liefern und anschlieRen.

Ausschaltung mit einer Brennstelle uP
installieren und anschlief3en.

Schukosteckdose 1- fach uP
installieren und anschlielen

Schukosteckdose 2-fach uP
installieren und anschliel3en

Antennensteckdose mit Anschlussleitung uP
installieren und anschlieRen.

RJ45 Cat.6 -1-fach - liefern und anschlief3en.

Eltern

Ausschaltung mit einer Brennstelle uP
installieren und anschlief3en.

Schukosteckdose 1- fach uP
installieren und anschlief3en

Schukosteckdose 2-fach uP
installieren und anschliel3en

Antennensteckdose mit Anschlussleitung uP
installieren und anschlie3en.

Einzelpreis

37,10 EUR

33,45 EUR

66,75 EUR

37,10 EUR

37,10 EUR
33,45 EUR
47,50 EUR
58,25 EUR

65,10 EUR

37,10 EUR
33,45 EUR
47,50 EUR
58,25 EUR

65,10 EUR

37,10 EUR
33,45 EUR
47,50 EUR

58,25 EUR

Gesamtpreis

4.894,60 EUR

37,10 EUR

33,45 EUR

66,75 EUR

37,10 EUR

37,10 EUR
100,35 EUR
47,50 EUR
58,25 EUR

65,10 EUR

37,10 EUR
100,35 EUR
47,50 EUR
58,25 EUR

65,10 EUR

37,10 EUR
33,45 EUR
142,50 EUR
58,25 EUR

5.956,90 EUR



